

Ejendomsselskabet Carlsen og Landsvig ApS
Helligkildevej 2A
4200 Slagelse

CVR-nummer 35672680

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2022

Jimmi Cjunk Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Carlsen og Landsvig ApS
Helligkildevej 2A
4200 Slagelse

Hjemstedskommune:

CVR-nummer: 35672680

Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Kristian Haldin Landsvig
Jimmi Cjunk Carlsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsepåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for Ejendomsselskabet Carlsen og Landsvig ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Slagelse, 14. juni 2022

Direktionen:

Kristian Haldin Landsvig

Jimmi Cjunk Carlsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret med hensyn til selskabets ejendomme. Tidligere blev ejendommene indregnet til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Nu indregnes ejendomme som investeringsejendomme og måles til dagsværdi. Ændringen er sket for at give et mere retvisende billede af aktiver og passiver. Ændringen af den regnskabsmæssige indregning af ejendommene er indregnet i balancen og udgør en opskrivning af egenkapitalen på 2.105 TDKK, og en ændring i resultatopgørelsen på 126 TDKK i 2020. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal.

Årets resultat er et overskud på 462 TDKK mod 245 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 5.466 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	915.328	483
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-156.459	0
	Resultat før finansielle poster	758.868	483
	Finansielle indtægter	0	0
1	Finansielle omkostninger	-171.683	-175
	Resultat før skat	587.185	308
2	Skat af årets resultat	-125.167	-64
	Årets resultat	462.018	245
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	462.018	245
	Resultatdisponering i alt	462.018	245
3	Antal beskæftigede		

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
4	Investeringsejendomme	15.400.000	15.250
	Materielle anlægsaktiver	15.400.000	15.250
	Anlægsaktiver i alt	15.400.000	15.250
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.359.825	0
	Andre tilgodehavender	36.424	20
	Tilgodehavender	2.396.249	20
	Likvide beholdninger	0	33
	Omsætningsaktiver i alt	2.396.249	53
	Aktiver i alt	17.796.249	15.303

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	5.416.234	4.954
	Egenkapital i alt	5.466.234	5.004
	Hensættelser til udskudt skat	453.216	488
	Hensatte forpligtelser	453.216	488
	Gæld til realkreditinstitutter	5.612.344	5.924
5	Langfristede gældsforpligtelser	5.612.344	5.924
	Gæld til realkreditinstitutter	305.200	309
	Kreditinstitutter	1.828.233	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.450	36
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.331.480	3.264
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	159.588	64
	Anden gæld	352.504	214
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.264.455	3.887
	Gældsforpligtelser i alt	11.876.799	9.811
	Passiver i alt	17.796.249	15.303
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	4.954	5.004
Årets resultat	0	462	462
Egenkapital ultimo	50	5.416	5.466

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	64.071	76
Andre finansielle omkostninger	107.612	99
Finansielle omkostninger i alt	171.683	175
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	159.588	64
Regulering af udskudt skat	-34.421	0
Skat af årets resultat i alt	125.167	64
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4 Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	13.033.469	7.466
Tilgang i årets løb	306.459	5.568
Kostpris 31. december	13.339.928	13.033
Dagsværdiregulering 1. januar	2.216.531	2.217
Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-156.459	0
Dagsværdireguleringer 31. december	2.060.072	2.217
Investeringsejendomme i alt	15.400.000	15.250
Investeringsejendomme består af 5 udlejningsejendomme beliggende i postnr. 4200. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.		
Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.		
De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:		
	2021	2020
Udlejningsprocent	100	100
Afsat til vedligeholdelse pr. m2	75	75
Afkastkrav i %	5,5-7,0	5,5-7,0

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	4.420.000	4.732
--	-----------	-------

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JC Carlsen VVS ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.964 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.506 TDKK.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.750 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.271 TDKK.
